様式１

　 石狩湾新港管理組合管理者　様

申請者

住所

石狩湾新港地区臨港道外除雪業務

　 ２　小樽市又は石狩市内の支店、営業所

※　本社が両市以外に所在する場合のみ記載すること。

※　協同組合等、共同企業体は組合員、構成員ごとに記載すること。

　　　  石狩湾新港管理組合における一般土木工事又は舗装工事の競争入札参加資格を有している場合

　　　は、次の(2)から(6)の提出は省略可。

　 　(1) 暴力団関係事業者等でないことの誓約書

　   (2) 法人の登記簿謄本（現在事項全部証明書）（申請日前３ヶ月以内に発行されたもの）

　　 (3) 道税を滞納していないことを証明する書類（申請日を含め３ヶ月以内のもの）

　　 (4) 消費税及び地方消費税を滞納していないことを証明する書類（申請日を含め３ヶ月以内のもの）

　　 (5) 法定保険加入状況一覧表

　　 (6) 会社更生法及び民事再生法に関する申立書

　 　(7) 除雪の受託実績を証明する書類（契約書等の写し）

     (8) 使用する予定の民有車会社別配置予定表及び機械を証明する書面

　 　(9) 配置予定オペレーター調書及び運転免許証等の写し

     (10) 定款の写し及び組合員名簿　　　　※協同組合等のみ

     (11) 共同企業体競争入札参加資格審査申請書及び共同企業体協定書　　　※共同企業体のみ

     (12) 返信用封筒（簡易書留料金分の切手を貼付すること。）

記

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

商号又は名称

代表者氏名 印

（協同組合等は組合名,共同企業体は企業体名を冠すること）

　　 令和５年　月　日付けで入札公告のありました次の業務に係る競争入札参加資格について審査

 　されたく、関係書類を添えて申請します。

　　 なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての

　 記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　 １　業 務 名

　 ３　添付書類

社名（支店・営業所名） 所　　在　　地